
 

 

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

TODOS ELITE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 498 WENDELL JERONIMO SOUZA M 32 M3039 - EL PONTES E LACERDA 00:21:16.650 00:21:20.650
2 495 WASHINGTON JERONIMO SOUZA M 28 M2029 - EL PONTES E LACERDA 00:21:17.979 00:21:21.979
3 449 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4049 - EL SAPEZAL 00:23:56.454 00:23:56.454
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1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM PRATA CASA MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 414 DANIEL HENRIQUE O. DE SANTANA M 34 M3039 - PC NOVA LACERDA 00:27:46.463 00:28:28.463
2 392 ADILSON BATISTA LEAO M 43 M4049 - PC NOVA LACERDA 00:32:20.629 00:32:27.629
3 397 ALTAIR GOMES DE JESUS M 40 M4049 - PC NOVA LACERDA 00:35:39.011 00:36:03.011
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1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM PRATA DA CASA MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 455 LUIZ ROBERTO MAGIONI M 66 M6099 - PR NOVA LACERDA 00:38:45.110 00:38:50.110

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 486 TIAGO ALES RIBEIRO M 19 M0019 S . PONTES E LACERDA 00:27:35.203 00:27:38.203
2 436 GUSTAVO HENRIQUE C. GARCIA M 18 M0019 S . PONTES E LACERDA 00:30:02.956 00:30:06.956
3 440 JOSE LUIZ DA SILVA ARAUJO M 19 M0019 S . PONTES E LACERDA 00:30:03.467 00:30:07.467



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 454 LUIZ HENRIQUE SILVA M 23 M2029 S . SAPEZAL 00:26:29.305 00:26:32.305
2 395 ALESSANCO N. FREITAS DE CAMPOS M 21 M2029 S . SAPEZAL 00:36:24.685 00:36:36.685
3 390 ADELSON CARLOS DA SILVA M 27 M2029 S . PONTES E LACERDA 00:36:45.702 00:36:51.702



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 500 WESDRO JERONIMO SOUZA M 30 M3039 S . PONTES E LACERDA 00:25:20.000 00:25:24.000
2 437 JAILTON MARCULINO DE OLIVEIRA M 32 M3039 S . PONTES E LACERDA 00:25:29.358 00:25:29.358
3 497 WELLINGTON DE SOUZA M 37 M3039 S . PONTES E LACERDA 00:25:57.309 00:25:57.309



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 394 ALCIDES CRESPO CHAVE M 45 M4049 S . VILA BELA 00:25:20.442 00:25:24.442
2 445 LAERCIO PEREIRA XAVIER M 46 M4049 S . VILHENA 00:26:07.956 00:26:07.956
3 433 GIDEAO SIMEAO NETO M 41 M4049 S . PONTES E LACERDA 00:28:32.470 00:28:37.470



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 489 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M5059 S . VILHENA 00:30:07.499 00:30:07.499
2 477 ROMILDO BEZERRA DO AMARAL M 54 M5059 S . VILHENA 00:35:11.161 00:35:16.161
3 468 MAURRO GUILHERME DA SILVA M 51 M5059 S . CONQUISTA D`OESTE 00:42:26.131 00:42:36.131



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 438 JOAO ROBERTO M 64 M6099 S . SAPEZAL 00:31:28.870 00:31:28.870
2 428 EZEQUIEL FIGUEIREDO TUNECA M 64 M6099 S . PONTES E LACERDA 00:33:32.740 00:33:35.740



 

 

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM ELITE FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 459 MARCILENE DEMUNER F 45 F4049 - EL PONTES E LACERDA 00:29:29.897 00:29:29.897
2 396 ALESSANDRA REIS DE SOUZA F 31 F3039 - EL PONTES E LACERDA 00:30:05.999 00:30:05.999
3 465 MARINA PINHEIRO DA SILVA F 33 F3039 - EL NOVA LACERDA 00:32:05.029 00:33:05.029

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM PRATA CASA FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 423 ELIANE ALMEIDA SILVA FREITAS F 42 F4049 - PC NOVA LACERDA 00:33:42.605 00:33:58.605
2 501 ERICA ELECIO DA SILVA F 37 F3039 - PC NOVA LACERDA 00:34:10.747 00:34:18.747
3 408 CELESTE DANTAS DOS SANTOS F 37 F3039 - PC NOVA LACERDA 00:36:16.737 00:36:25.737

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM FEM
FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 484 THAIS AMANDA SANTOS FLORENCIO F 25 F2029 S . PONTES E LACERDA 00:35:20.288 00:35:24.288
2 491 VANESSA MOURA ARRUDA F 28 F2029 S . PONTES E LACERDA 00:37:12.817 00:37:19.817
3 482 TATIANE CORDEIRO GONCALVES F 28 F2029 S . PONTES E LACERDA 00:37:21.594 00:37:26.594



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 419 EDILAINE DA CUNHA SILVA F 38 F3039 S . PONTES E LACERDA 00:33:48.594 00:33:55.594
2 493 VIVI OLIVEIRA F 33 F3039 S . VILHENA 00:35:20.839 00:35:20.839
3 451 LUCIANE DA SILVA ASSUNCAO F 32 F3039 S . PONTES E LACERDA 00:36:09.418 00:36:14.418



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 432 FRANCISCA DA SILVA DE ASSIS F 47 F4049 S . PONTES E LACERDA 00:33:26.225 00:33:30.225
2 470 MISLENE SOUZA F 44 F4049 S . PONTES E LACERDA 00:42:24.165 00:42:32.165
3 415 DANIELA DAMASCENA AIALA F 48 F4049 S . PONTES E LACERDA 00:50:00.524 00:50:08.524



  

  

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 7KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 472 NEIDE SOARES DA SILVA F 50 F5059 S . PONTES E LACERDA 00:37:23.262 00:37:29.262
2 412 CREUZA SOARES DA SILVA F 58 F5059 S . PONTES E LACERDA 00:39:26.677 00:39:32.677
3 479 ROSANGELA SANTOS DE OLIVEIRA F 51 F5059 S . PONTES E LACERDA 00:40:34.749 00:40:39.749



 

 

1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 459 MARCILENE DEMUNER F 45 F4049 - EL PONTES E LACERDA 00:29:29.897 00:29:29.897
2 396 ALESSANDRA REIS DE SOUZA F 31 F3039 - EL PONTES E LACERDA 00:30:05.999 00:30:05.999
3 465 MARINA PINHEIRO DA SILVA F 33 F3039 - EL NOVA LACERDA 00:32:05.029 00:33:05.029
4 432 FRANCISCA DA SILVA DE ASSIS F 47 F4049 1 . PONTES E LACERDA 00:33:26.225 00:33:30.225
5 423 ELIANE ALMEIDA SILVA FREITAS F 42 F4049 - PC NOVA LACERDA 00:33:42.605 00:33:58.605
6 419 EDILAINE DA CUNHA SILVA F 38 F3039 1 . PONTES E LACERDA 00:33:48.594 00:33:55.594
7 501 ERICA ELECIO DA SILVA F 37 F3039 - PC NOVA LACERDA 00:34:10.747 00:34:18.747
8 484 THAIS AMANDA SANTOS FLORENCIO F 25 F2029 1 . PONTES E LACERDA 00:35:20.288 00:35:24.288
9 493 VIVI OLIVEIRA F 33 F3039 2 . VILHENA 00:35:20.839 00:35:20.839

10 451 LUCIANE DA SILVA ASSUNCAO F 32 F3039 3 . PONTES E LACERDA 00:36:09.418 00:36:14.418
11 408 CELESTE DANTAS DOS SANTOS F 37 F3039 - PC NOVA LACERDA 00:36:16.737 00:36:25.737
12 417 DIULIA MITIELE PRATES DE OLIVEIRA F 32 F3039 4 . SAPEZAL 00:36:44.900 00:36:48.900
13 491 VANESSA MOURA ARRUDA F 28 F2029 2 . PONTES E LACERDA 00:37:12.817 00:37:19.817
14 482 TATIANE CORDEIRO GONCALVES F 28 F2029 3 . PONTES E LACERDA 00:37:21.594 00:37:26.594
15 472 NEIDE SOARES DA SILVA F 50 F5059 1 . PONTES E LACERDA 00:37:23.262 00:37:29.262
16 422 ELIANA FERREIRA DOS SANTOS F 32 F3039 5 . PONTES E LACERDA 00:38:48.931 00:38:56.931
17 490 VALERIA DOS SANTOS P. BATISTA F 31 F3039 6 . PONTES E LACERDA 00:38:57.864 00:39:01.864
18 446 LEILA MAIARA CHAGAS F 31 F3039 7 . NOVA LACERDA 00:39:09.240 00:39:25.240
19 393 ADRIANA DA COSTA GAMA F 38 F3039 8 . PONTES E LACERDA 00:39:21.637 00:39:26.637
20 412 CREUZA SOARES DA SILVA F 58 F5059 2 . PONTES E LACERDA 00:39:26.677 00:39:32.677
21 407 CAMILA LEITE BARCELOS F 29 F2029 4 . NOVA LACERDA 00:39:31.857 00:39:40.857
22 479 ROSANGELA SANTOS DE OLIVEIRA F 51 F5059 3 . PONTES E LACERDA 00:40:34.749 00:40:39.749
23 502 JAIENE PEREIRA TOGO SILVA F 30 F3039 9 . NOVA LACERDA 00:40:57.958 00:41:07.958
24 456 LUZIA APARECIDA DA SILVA F 52 F5059 4 . PONTES E LACERDA 00:41:36.723 00:41:44.723
25 470 MISLENE SOUZA F 44 F4049 2 . PONTES E LACERDA 00:42:24.165 00:42:32.165
26 421 ELIANA DE SOUZA GEANESINI RIBEIRO F 58 F5059 5 . COMODORO 00:42:54.036 00:43:00.036
27 400 CAMILA ALVES GOMES F 27 F2029 5 . NOVA LACERDA 00:43:40.092 00:43:40.092
28 464 MARIA VICTORIA AUGUSTO E SILVA F 27 F2029 6 . PONTES E LACERDA 00:45:49.971 00:45:57.971
29 435 GIZANE WANDERLEY F 27 F2029 7 . PONTES E LACERDA 00:46:10.889 00:46:16.889
30 478 ROSANGELA LOURENCO F 38 F3039 10 . PONTES E LACERDA 00:46:25.135 00:46:35.135
31 461 MARIA DE JESUS GONCALVES F 57 F5059 6 . PONTES E LACERDA 00:46:28.293 00:46:33.293
32 443 KARLA TICIANE TAVARES F 33 F3039 11 . PONTES E LACERDA 00:46:32.626 00:46:38.626
33 474 PATRICIA CANDIDO DA SILVA F 33 F3039 12 . NOVA LACERDA 00:47:13.404 00:47:24.404
34 481 SARA BORGES DE ARAUJO ALVES F 27 F2029 8 . CONQUISTA D`OESTE 00:47:16.208 00:47:19.208
35 450 LUCIA FIGUEREDO F 36 F3039 13 . NOVA LACERDA 00:47:17.893 00:47:29.893
36 448 LILIAN CRISTINA CHAGAS GUIMARAES F 35 F3039 14 . NOVA LACERDA 00:47:19.609 00:47:29.609
37 416 DAYANE LIMA F 28 F2029 9 . PONTES E LACERDA 00:47:40.105 00:47:46.105
38 398 AMANDA SOUZA GOMES F 25 F2029 10 . NOVA LACERDA 00:48:00.080 00:48:12.080
39 410 CLEIDE LUCAS DE MORAIS F 51 F5059 7 . PONTES E LACERDA 00:48:01.414 00:48:06.414
40 483 TATIANE SOBRINHO LOPES F 37 F3039 15 . NOVA LACERDA 00:49:56.077 00:50:09.077
41 415 DANIELA DAMASCENA AIALA F 48 F4049 3 . PONTES E LACERDA 00:50:00.524 00:50:08.524
42 420 EDITE APARECIDA ALVES DA SILVA SOUZA F 55 F5059 8 . PONTES E LACERDA 00:52:17.423 00:52:25.423
43 441 JOSINA ESPERIDIAO MARIANO F 55 F5059 9 . NOVA LACERDA 01:02:50.875 01:02:54.875
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1ª CIRCUITO CORRIDA DE RUA GUARDA MIRIM

7KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 498 WENDELL JERONIMO SOUZA M 32 M3039 - EL PONTES E LACERDA 00:21:16.650 00:21:20.650
2 495 WASHINGTON JERONIMO SOUZA M 28 M2029 - EL PONTES E LACERDA 00:21:17.979 00:21:21.979
3 449 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4049 - EL SAPEZAL 00:23:56.454 00:23:56.454
4 500 WESDRO JERONIMO SOUZA M 30 M3039 1 . PONTES E LACERDA 00:25:20.000 00:25:24.000
5 394 ALCIDES CRESPO CHAVE M 45 M4049 1 . VILA BELA 00:25:20.442 00:25:24.442
6 437 JAILTON MARCULINO DE OLIVEIRA M 32 M3039 2 . PONTES E LACERDA 00:25:29.358 00:25:29.358
7 497 WELLINGTON DE SOUZA M 37 M3039 3 . PONTES E LACERDA 00:25:57.309 00:25:57.309
8 445 LAERCIO PEREIRA XAVIER M 46 M4049 2 . VILHENA 00:26:07.956 00:26:07.956
9 454 LUIZ HENRIQUE SILVA M 23 M2029 1 . SAPEZAL 00:26:29.305 00:26:32.305

10 486 TIAGO ALES RIBEIRO M 19 M0019 1 . PONTES E LACERDA 00:27:35.203 00:27:38.203
11 452 LUCIANO FERREIRA DE SOUZA M 39 M3039 4 . PONTES E LACERDA 00:27:40.531 00:27:40.531
12 414 DANIEL HENRIQUE O. DE SANTANA M 34 M3039 - PC NOVA LACERDA 00:27:46.463 00:28:28.463
13 433 GIDEAO SIMEAO NETO M 41 M4049 3 . PONTES E LACERDA 00:28:32.470 00:28:37.470
14 434 GILVAN REIS DUARTE M 47 M4049 4 . VILHENA 00:29:30.724 00:29:30.724
15 436 GUSTAVO HENRIQUE C. GARCIA M 18 M0019 2 . PONTES E LACERDA 00:30:02.956 00:30:06.956
16 440 JOSE LUIZ DA SILVA ARAUJO M 19 M0019 3 . PONTES E LACERDA 00:30:03.467 00:30:07.467
17 489 VALDECIR JOSE ZANCO M 54 M5059 1 . VILHENA 00:30:07.499 00:30:07.499
18 438 JOAO ROBERTO M 64 M6099 1 . SAPEZAL 00:31:28.870 00:31:28.870
19 392 ADILSON BATISTA LEAO M 43 M4049 - PC NOVA LACERDA 00:32:20.629 00:32:27.629
20 494 WASHINGTON DIVINO SOARES M 47 M4049 5 . PONTES E LACERDA 00:32:27.000 00:32:35.000
21 488 VAGNER FERREIRA NUNES M 36 M3039 5 . PONTES E LACERDA 00:33:23.355 00:33:34.355
22 476 RICHARDSON VIEIRA VILLEGAS M 45 M4049 6 . VILHENA 00:33:23.549 00:33:23.549
23 411 CLEITON BRUSSOLO DA SILVA M 31 M3039 6 . PONTES E LACERDA 00:33:28.727 00:33:28.727
24 428 EZEQUIEL FIGUEIREDO TUNECA M 64 M6099 2 . PONTES E LACERDA 00:33:32.740 00:33:35.740
25 477 ROMILDO BEZERRA DO AMARAL M 54 M5059 2 . VILHENA 00:35:11.161 00:35:16.161
26 397 ALTAIR GOMES DE JESUS M 40 M4049 - PC NOVA LACERDA 00:35:39.011 00:36:03.011
27 460 MARCOS VINICIUS SILVA FIGUEIREDO M 31 M3039 7 . CONQUISTA D`OESTE 00:35:53.000 00:36:02.000
28 395 ALESSANCO N. FREITAS DE CAMPOS M 21 M2029 2 . SAPEZAL 00:36:24.685 00:36:36.685
29 390 ADELSON CARLOS DA SILVA M 27 M2029 3 . PONTES E LACERDA 00:36:45.702 00:36:51.702
30 469 MAYCON DE PAULA ALMEIDA M 19 M0019 4 . PONTES E LACERDA 00:36:48.529 00:36:52.529
31 499 WENDERLI RANGEL CAMPOS DOS SANTOS M 22 M2029 4 . PONTES E LACERDA 00:37:02.143 00:37:13.143
32 409 CLEBER GOMES GARCIA M 42 M4049 7 . PONTES E LACERDA 00:37:05.318 00:37:15.318
33 424 ELYSON CABALLERO DE SOUZA M 30 M3039 8 . PONTES E LACERDA 00:37:07.874 00:37:18.874
34 453 LUIS AUGUSTO SOUZA M 37 M3039 9 . PONTES E LACERDA 00:37:10.406 00:37:17.406
35 480 SANDRO LOURENCO M 41 M4049 8 . PONTES E LACERDA 00:38:31.482 00:38:40.482
36 455 LUIZ ROBERTO MAGIONI M 66 M6099 - PR NOVA LACERDA 00:38:45.110 00:38:50.110
37 466 MATEUS PEREIRA SILVA M 24 M2029 5 . PONTES E LACERDA 00:39:49.879 00:39:58.879
38 429 FABIO SANTOS FERREIRA M 29 M2029 6 . PONTES E LACERDA 00:40:34.926 00:40:40.926
39 487 UEDISON LINO FIUZA M 49 M4049 9 . NOVA LACERDA 00:40:48.815 00:40:52.815
40 468 MAURRO GUILHERME DA SILVA M 51 M5059 3 . CONQUISTA D`OESTE 00:42:26.131 00:42:36.131
41 496 WELLINGTON ALVES ARAUJO M 38 M3039 10 . NOVA LACERDA 00:43:09.923 00:43:21.923
42 426 ENEIAS PAULO DA SILVA M 33 M3039 11 . NOVA LACERDA 00:44:07.637 00:44:16.637
43 471 MOISES GONCALVES DE SOUZA M 29 M2029 7 . PONTES E LACERDA 00:45:49.529 00:45:58.529
44 418 DORLEANS NICCHIO GUALBERTO M 34 M3039 12 . NOVA LACERDA 00:45:49.985 00:45:55.985
45 425 EMANOEL PEDRO B. DA SILVA M 40 M4049 10 . NOVA LACERDA 00:46:29.412 00:46:35.412
46 431 FERNANDO DE SOUZA BONFIM M 40 M4049 11 . PONTES E LACERDA 00:46:30.934 00:46:41.934
47 413 DANE KELSON DE A. RODRIGUES M 36 M3039 13 . PONTES E LACERDA 00:50:08.346 00:50:19.346
48 430 FELIPE FERNANDO RIBEIRO BATISTA M 32 M3039 14 . PONTES E LACERDA 00:52:57.218 00:53:16.218
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